[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        16.05.2012

                                   № 227
Об утверждении Паспорта территории
Майского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказа МЧС России от 25 октября 2004 г. № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территории субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Паспорт территории Майского сельского поселения по разделам рисков возникновения чрезвычайных ситуаций.
2. Назначить ответственным за корректировку Паспорта территории поселения заместителя главы сельского поселения - главы администрации Майского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения Югринову Н.П.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                               В.А.НОГОВИЦИН
Югринова

99 309

4 экз.